Công Ty TNHH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Quản Lý Quỹ Manulife         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        Việt Nam                                 ---*---

V/v: Thay đổi Nhân viên Công bố Thông tin

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 04 năm 2015

THÔNG BÁO

Kính gửi:  Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

Tên công ty QLQ:            CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ QUỸ MANULIFE VIỆT NAM
(MANULIFEAM VN)

Địa chỉ liên lạc: Lầu 7, 75 Hoàng Văn Thái, Phường Tân Phú, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: (08) 5416 6777 Fax: (08) 5416 0761 Website: www.manulifeam.com.vn

Xin thông báo đến và Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước và Sở Giao dịch Chứng khoán TP. HCM về
việc thay đổi Nhân viên Công bố Thông tin như sau:

- Hiện tại, Nhân viên Công bố Thông tin  ManulifeAM VN bao gồm:

1) Bà Nguyễn Vũ Ngọc Trinh, và

2) Ông Đào Đức Dũng

- Kể từ ngày 30/04/2015, miễn nhiệm chức vụ Nhân viên Công bố Thông tin của ManulifeAM VN
đối với bà Nguyễn Vũ Ngọc Trinh và bổ nhiệm bà Trần Thị Kim Cương giữ chức vụ Nhân viên
Công bố Thông tin của ManulifeAM VN.

Như vậy, Nhân viên Công bố Thông tin của ManulifeAM VN kể từ ngày 01/05/2015 sẽ bao gồm:

1) Bà Trần Thị Kim Cương, và

2) Ông Đào Đức Dũng

Thông báo này thay thế cho công văn số 120615/TB-CBTT-MAMV ngày 21/06/2012 và có hiệu lực
kể từ ngày 30/04/2015 cho đến khi có văn bản hủy bỏ hoặc thay thế bởi một thông báo chính thức
khác từ Công ty TNHH Quản Lý Quỹ Manulife Việt Nam.

Trân trọng kính báo,

 T.M CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ QUỸ MANULIFE VIỆT NAM

                                      (Đã ký và đóng dấu)

Ông Đào Đức Dũng
Người thực hiện Công bố thông tin